
 
Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének

25/2020. (VII. 24.) önkormányzati rendelete
a parkoló tárcsával működő, korlátozott időtartamú parkolási rendszer kialakításáról szóló 1/2020. (I. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról

 
 
Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában és a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I.
törvény 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a parkoló tárcsával működő, korlátozott időtartamú parkolási rendszer
kialakításáról szóló 1/2020. (I. 24.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja:
 
1. § A parkoló tárcsával működő, korlátozott időtartamú parkolási rendszer kialakításáról szóló 1/2020. (I. 24.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.
 
2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) Ez a rendelet a hatálybalépést követő napon hatályát veszti.
 
Pilisvörösvár, 2020. július 23.
 

 
Dr. Fetter Ádám                                              Dr. Udvarhelyi István Gergely

              polgármester                                                                      jegyző
 
 
 
 
Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre került
Pilisvörösváron, 2020. július 24. napján.
 
 
Pilisvörösvár, 2020. július 24.
 
                                                                                              Dr. Udvarhelyi István Gergely                                                                                                        jegyző
 
 
 
 
 

1.     melléklet a 25/2020. (VII. 24.) önkormányzati rendelethez
 
 
 
1. A Polgármesteri Hivatal előtti parkoló (Pilisvörösvár 136 hrsz.)
 
 


